

29 maja 2017



Z prac Zarządu Województwa 29 maja

W Urzędzie Miasta w Ostrowcu Świętokrzyskim (godz. 10.00) i Gminnej Bibliotece Publicznej w Czerwonej Górcie 1, gm. Łączna (godz. 13.00) marszałek **Adam Jarubas** i członek Zarządu Województwa **Marek Szczepanik** podpiszą kolejne umowy na dofinansowanie zadań w ramach działania 7. 4 „Rozwój infrastruktury edukacyjnej i szkoleniowej” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020.

W Ostrowcu Św. umowy podpiszą przedstawiciele: Gminy Baćkowice, Gminy Bałtów, Gminy Bodzechów, Gminy Brody, Stowarzyszenia Na Rzecz Szkoły w Częstocicach/Szkoła Podstawowa w Częstocicach, Gminy Łągów, Gminy Łoniów, Gminy Nowa Słupia, Gminy Opatów, Powiatu Opatowskiego, Gminy Ostrowiec, Niepublicznej Szkoły Podstawowej im. Stanisława Konarskiego w Ostrowcu Świętokrzyskim, Gminy Ożarów, Gminy Pawłów, Powiatu Starachowickiego, Gminy Starachowice, Gminy Tarłów, Gminy Waśniów.

W Gminnej Bibliotece Publicznej w Łącznej umowy podpiszą przedstawiciele: Gminy Bebelno - Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Edukacji W Bebelnie, Gminy Bodzentyn, Gminy Chęciny, Gminy Daleszyce, Powiatu Jędrzejowskiego, Kielc - Edukacja Kram Sp. z o. o., Powiatu Kieleckiego - Szkoła w Łopusznie, Gminy Krasocin, Gminy Łączna, Gminy Masłów, Gminy Miedziana Góra, Gminy Mirzec, Gminy Morawica, Gminy Radoszyce - Przedszkole, Gminy Radoszyce - Sala Gimnastyczna przy Szkole Podstawowej w Kapałowie, Gminy Ruda Małaniecka, Gminy Secemin, Gminy Sitkówka - Nowiny, Gminy Smyków, Gminy Smyków, Gminy Strawczyn, Powiatu Skarżyskiego - Hala Sportowa przy Zespole Szkół, Powiatu Skarżyskiego - modernizacja infrastruktury sportowej w placówkach oświatowych, Gminy Wąchock, Gminy Włoszczowa.

W ramach konkursów działania 7. 4 „Rozwój infrastruktury edukacyjnej i szkoleniowej” Zarząd Województwa wybrał w sumie 71 projektów, na realizację których samorządy otrzymają ponad 200 milionów złotych dofinansowania. Z projektów, które otrzymają unijną dotację z RPO najczęściej dotyczyło modernizacji infrastruktury szkół podstawowych oraz placówek na poziomie średnim ogólnokształcącym. Ale sporo też było projektów (w sumie 13) związanych z rozbudową infrastruktury przedszkoli.

W Ośrodku Doradztwa Rolniczego w Modliszewicach **Agata Binkowska i Piotr Żołądek**, członkowie Zarządu Województwa Świętokrzyskiego, podpisali umowy o przyznanie pomocy na realizację operacji w ramach poddziałania „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.

Łącznie podpisanych zostało 5 umów na kwotę 544 917 zł, z wnioskodawcami ubiegającymi się o przyznanie pomocy za pośrednictwem Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „U ŹRÓDEŁ”.

- 4 umowy na rozpoczęcie działalności gospodarczej dofinansowanie. Każdy z wnioskodawców otrzyma dofinansowanie w kwocie 80 000 zł.
- 1 umowa na rozwijania istniejącej działalności gospodarczej. Firma ubiegająca się o przyznanie pomocy otrzyma dofinansowanie w kwocie 144 917 zł.

W trakcie oceny jest 1 wniosek o przyznanie pomocy z zakresu podejmowania działalności gospodarczej, który został przekazany do oceny w wyniku pozytywnie rozpatrzonego protestu przez Radę Lokalnej Grupy Działania. Po zakończonej pozytywnie weryfikacji dodatkowo zostanie podpisana umowa na dofinansowanie w kwocie 80 000 zł.